
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F26J15001010007  - Codice CIG Z7F19526CD - Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-32 

1 
 

 

          Castiglione delle Stiviere, 28.05.2016 

 

Protocollo n. 1394-VI/1.2 

 

Il Dirigente Scolastico 
  

 

VISTA  la propria Determina a contrarre prot. n. 910-VI/1.2 del 02.05.2016 relativa al Progetto 

Scuola Attiva Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-32; 

VISTA  la graduatoria delle offerte presentate nel rispetto delle indicazioni stabilite nella Richiesta 

d’offerta presentata tramite MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione); 

VISTA   l’aggiudicazione alla ditta C2 S.R.L. di Cremona per Euro 14.949,88 IVA inclusa ed il 

contestuale costituirsi di economie utilizzabili per ulteriori acquisti; 

VISTA   la conferma da parte della ditta aggiudicataria del costo unitario risultato più basso rispetto 

agli operatori concorrenti per ciascun kit completo di lavagna bianca, videoproiettore 

interattivo e relativi cavi accessori, laptop e relativo box di sicurezza; 

VISTO   l’innalzamento del tetto di spesa, tramite delibera n.2 del Consiglio d’Istituto del 12/02/2016, 

per acquisti di servizi e forniture tramite affidamento diretto; 

SENTITO  il parere dell’Autorità di Gestione ricevuto in data 27/05/2016 (fonogramma prot. 1376-VI/1 

del 27/05/2016) 

CONSIDERATO che il ricorso al quinto d’obbligo permetterebbe l’incremento di un’unica unità da 

acquistare anziché di due 

 

DECRETA 

 

di procedere con gara per affidamento diretto tramite MePA per l’acquisto di due ulteriori kit completi di  

lavagna bianca, videoproiettore interattivo e relativi cavi accessori, laptop e relativo box di sicurezza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-05-28T11:16:48+0100
	Castiglione d. S. (MN) - I
	PREDELLI MIRIAM




